
Samiske komponister - Årsmelding 2008

Generelt

Året 2008 har vært et aktivt år for Samiske komponister (SK). Det er avholdt årsmøte. Det er
opprettet samarbeid med Folkelarm. Samiske komponister ved Arve Nordland har sammen
med Sami Teater ved Ingor Ante Ailu Gaup samarbeidet med Folkelarm og gjennomført et
Daiddafoanda-prosjekt kalt «Profilering av samiske musikere i Oslo». SK er også valgt inn
som medlem i Riksscenerådet ved Riksscenen. SK har gjenopprettet sin webside. Ved årets
begynnelse har også SK fått fire nye medlemmer, der en av de nye medlemmene nå sitter i
styret.

SK har holdt ett årsmøte, to seminarer, fire styremøter, flere møter ved arbeidsutvalg,
representantmøter hos bl.a. Folkelarm, Samikopiija og Sametinget samt ett medlemsmøte i
Oslo.

Årsmøte

Det er avholdt årsmøte ved Samiske Komponister 16. februar 2008 i Oslo. SK følger SDRs
mønster ved årsmøte og avholder derfor også årsmøte kun annenhvert år. Neste årsmøte i SK
skjer derfor i 2010.

Nytt styre ble valgt: Ny leder er Anders Somby. Nestleder er Johan Sara jr. Styremedlemmer
er Bernt Mikkel Haglund og Arve Nordland. Vara for styret er Halvdan Nedrejord og Erik
Prost.

Økonomi

Anders Somby administrerte alle utbetalinger i SK for 2008. Nestleder i SK har også
prokurarettigheter. Resten av regnskapet føres og kontrolleres av sekretariatet før avsendelse
til regnskapsfirma.

Samiske komponister mottok driftsmidler på tilsammen kr 110.000,- fra det norske
Sametinget og kr. 2672,- i medlemskontingent.

SK har mottatt kr. 81.408,- fra Samikopiija. Dette er kopivederlagsmidler som SK forvalter
for sine medlemmer og er øremerket for seminar og faglig utvikling. Disse midlene kommer
derfor vanligvis ikke under driftsmidler i SK.

Det ble mottatt kr 200.000,- fra Daiddafoanda prosjekt som gikk til Profilering av samiske
musikere i Oslo. Etter avtale mellom sekretariatet og regnskapsfirma ble prosjektets midler
overført til Samiske komponisters konto og administrert derfra.

Andre møter

Det ble avholdt fire styremøter i 2008. Det første møtet var gamlestyrets forberedende møte til
årsmøte og et konstituerende styremøte med det nye styret etter årsmøtet. SK har diskutert og
formidlet saker som angår kunstnere generelt til SDR sekretariatet.

Anders Somby hadde møte med Folkelarm om rekruttering av samiske artister til Folkelarm.
Anders Somby ble forespurt om å sitte i plateprisjuryen og satt i jury til Folkelarm for 2008.
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Arve Nordland etterfulgte møter i Folkelarm samt deltok i møte hos Riksscenerådet ved
Riksscenen i mai.

Halvdan Nedrejord deltok som representant ved SK i årets Samikopiija-møte i juni.

Johan Sara jr. deltok i september på Lederforum-møte i Karasjok. Johan Sara jr. er SKs faste
representant i Lederforumet.

Anders Somby — møte i november sammen med Isak Samuel Hætta fra forfatterforeningen
med det norske Sametinget i Kiruna om samisk innkjøpsordning ved fagene litteratur og
musikk.

Anders Somby og Arve Nordland - Møte i AU om strategi for 2009. Produksjon av utkast til
virksomhetsplan 2009 samt budsjett 2009 og kravdokument til 2010.

Seminarer og medlemsmøte

Nettverkskonferanse i Oslo 15. februar - samisk musikkproduksjon i nasjonalt og
internasjonalt perspektiv. Med deltakere som Johan Sara jr., det norske Sametinget, Åse
Kleveland fra Rikskonsertene og Bugge Wesseltoft fra Jazzland Records.

Seminar under Folkelarm arrangert av Samiske komponister og Sapmi Music med
foredragsholder Johan Sara jr. Tema var Samisk musikk i tiden. Sted; Oslo, Gamle Logen.

Medlemsmøte i SK under Oslo World Music Festival. Treff av nye medlemmer, informasjon
og konserter.

Daiddafoanda prosjekt

Profilering av samiske musikere i Oslo. Samarbeid med Folkelarm og John Dee. Midler
administrert hos Samiske komponister. Konsert 26. september på to scener og diverse samiske
artister.

WEB og digital distribusjon

Ny internettside gjeninnsatt. Samme leverandør som fra 2005-2007. Administrert av leder i
SK. Samiske Komponister har også diskutert emnet digital distribusjon og skal se videre på
satsing eller eventuell deltakelse/innspill i et slikt prosjekt.

Dato: 01.01.2009

Anders Somby Johan Sara jr.
Leder Nestleder
Samiske komponister Samiske komponister
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